
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

05 ■ 2018 г. Белогорск

О направлении делегации в г.
Благовещенск, для участия в 
форуме «Неделя экономики и 
управления»

Согласно информационному письму министерства образования и науки 
Амурской области № 09-1511 от 06.03.2018 с 12 по 16 марта 2018 года в 
г. Благовещенск в ФГБОУ ВО «АмГУ» пройдет форум «Неделя экономики и 
управления». На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить 15 марта 2018 года обучающихся МАОУ «Школа №11 города 
Белогорск» в г. Благовещенск для участия в форуме «Неделя экономики 
и управления», в работе площадки «Экономический квест» (приложение).

2. Директору МАОУ «Школа № 11 города Белогорск» Ж.В. Винниковой:
-  назначить сопровождающей делегации Перепелицу Ирину 

Владимировну, учителя начальных классов и информатики МАОУ 
«Школа № 11 города Белогорск» и возложить на неё ответственность за 
жизнь и здоровье детей в пути следования и во время участия в 
мероприятии;

-  провести инструктаж по технике безопасности с обучающимися, с 
обязательной регистрацией в журнале инструктажей;

-  освободить участников форума от учебных занятий 15 марта 2018 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

делам молодежи и воспитательной работе Т.Н. Руденкину.

Председатель МКУ КО ДМ 
г Белогорск

С приказом ознакомлена:
Т.А. Бычкова 2-68-47



* Приложение
к приказу председателя 
МКУ КО ДМ г Белогорск 
 2018№______

Список
участников областного форума «Неделя экономики и управления»

15.03.2018

Наименование общеобразовательной организации: МАОУ «Школа № 11 город; 
Белогорск»

№ Фамилия, имя, отчество обучающегося Класс
1. Бочкова Ангелина Андреевна 10
2. Ворона Диана Леонидовна - 10
3. Крыжановская Кристина Владимировна 10
4. Печерица Алёна Александровна 10
5. Соловьёва Екатерина Дмитриевна 10

ФИО сопровождающего: Перепелица Ирина Владимировна; 
контактный (мобильный) телефон координатора 89143816959


